

## Årsrapport for 2018

**COPENHAGEN CITY INVEST A/S**  
**c/o Ejendomskontoret**  
**Vester Voldgade 104, st. th.**  
**1552 København V**  
**CVR-nr. 24 21 71 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019

---

Henrik Ravnild  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	COPENHAGEN CITY INVEST A/S c/o Ejendomskontoret Vester Voldgade 104, st. th. 1552 København V
	CVR-nr.: 24 21 71 91
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 7. maj 1962
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Wilhelm Bertil Axel Bergengren, formand Lone Meier Nielsen Lars Wilhjelm
<b>Direktion</b>	Lone Meier Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	Hartzberg+ statsautoriseret revisionsvirksomhed Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt udlejning af fast ejendom, samt investering

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 635.384, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 19.576.441.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Forventning til 2019 er et mindre positiv driftsresultat.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	2018 12 mdr. kr.	2017 18 mdr. kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>369.727</b>	<b>-553.160</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>369.727</b>	<b>-553.160</b>
Finansielle indtægter		589.321	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-144.468</u>	<u>-173.715</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>814.580</b>	<b>-726.875</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-179.196</u>	<u>159.913</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>635.384</u></b>	<b><u>-566.962</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>635.384</u>	<u>-566.962</u>
		<b><u>635.384</u></b>	<b><u>-566.962</u></b>

## Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	26.135.813	26.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>26.135.813</b>	<b>26.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.135.813</b>	<b>26.000.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.286.460	19.590.934
Andre tilgodehavender		10.952	31.571
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	183.299
Periodeafgrænsningsposter		0	775
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.297.412</b>	<b>19.806.579</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.297.412</b>	<b>19.806.579</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>46.433.225</b>	<b>45.806.579</b>

## Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		19.076.441	18.441.057
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>19.576.441</u></b>	<b><u>18.941.057</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		5.227.224	5.227.224
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.227.224</u></b>	<b><u>5.227.224</u></b>
Banker		15.000.000	15.000.000
Forudbetalt husleje		219.840	155.174
Deposita		363.143	265.466
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b><u>15.582.983</u></b>	<b><u>15.420.640</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.792	86.209
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.763.260	6.108.477
Skyldigt sambeskatningsbidrag		102.102	0
Anden gæld		60.025	22.197
Periodeafgrænsningsposter		13.398	775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.046.577</u></b>	<b><u>6.217.658</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>21.629.560</u></b>	<b><u>21.638.298</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>46.433.225</u></b>	<b><u>45.806.579</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2018 12 mdr. kr.	2017 18 mdr. kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	51.893
Andre finansielle omkostninger	144.468	121.822
	<b>144.468</b>	<b>173.715</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	102.102	-159.913
Regulering af udskudt skat tidligere år	77.094	0
	<b>179.196</b>	<b>-159.913</b>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2018		26.000.000
Tilgang i årets løb		135.813
Kostpris 31. december 2018		26.135.813
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>26.135.813</b>

### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendom måles til dagsværdi. Selskabets aktier er handlet mellem uafhængige parter i 2017 baseret på ovennævnte værdiansættelse før forbedringer i 2018.

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	18.441.057	18.941.057
Årets resultat	0	635.384	635.384
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>19.076.441</b>	<b>19.576.441</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	15.000.000	15.000.000	0	15.000.000
Forudbetalt husleje	155.174	219.840	0	0
Deposita	265.466	363.143	0	0
	<b>15.420.640</b>	<b>15.582.983</b>	<b>0</b>	<b>15.000.000</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Triangelhus A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1 juli 2018 eller senere.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Bank, t.kr.15.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 26.136.
